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Tampereen seudulla päivitetään  
liikennejärjestelmäsuunnitelmaa 
 
 
Tampereen seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen on aloitettu. 
Liikennejärjestelmäsuunnitelman päivittämisen tarkoituksena on tuottaa yhteinen näkemys 
siitä, mihin suuntaan kaupunkiseudun liikennejärjestelmää tulisi kehittää. Työssä ovat 
mukana Tampereen seudun kunnat yhteistyössä Tiehallinnon, Pirkanmaan liiton, liikenne- 
ja viestintäministeriön, Ratahallintokeskuksen sekä aluekeskusohjelman kanssa. 
 
Osana liikennejärjestelmän päivitystä on tarkoitus löytää seudulle yhteisesti hyväksytty 
liikennepoliittinen ohjelma. Työ aloitetaan nykyisten odotuksien ja kehitysnäkymien 
kuvaamisesta. Seuraavassa vaiheessa tehdään erilaisia tavoitemalleja, millainen 
kaupunkiseutu voisi olla liikenteellisesti vuonna 2025. Näitä vaihtoehtoja tutkimalla ja 
arvioimalla pyritään yhteiseen seudulliseen näkemykseen.  
 
Ohjelman päivittämiseen liittyy jo viime vuoden puolella alkanut laaja haastattelupohjainen 
liikennetutkimus, jonka avulla uusitaan kaupunkiseudun liikennemalli (TALLI 2000). Mallia 
myös kehitetään siten, että sen avulla voidaan entistäkin tarkemmin esimerkiksi laskea 
kustannuksia. Tutkimuksen avulla saadaan tuoretta tietoa asukkaiden matkoista ja 
liikkumistottumuksista. Aineiston pohjalta voidaan tehdä liikenne-ennusteita ja arvioida 
liikenteellisiä vaikutuksia tulevaisuuden liikennejärjestelyjen suunnittelua varten. 
Päivitettyjä tietoja käytetään hyväksi liikennesuunnitelmajärjestelmän päivityksessä sekä 
liikenteen suunnittelussa ja kehittämisessä muutoinkin. Tutkimuksesta ja mallin 
päivityksestä vastaa Tampereen teknillinen yliopisto. 
 
Työn lopputuloksena on siis tarkoitus synnyttää tämän ja ensi vuoden aikana Tampereen 
kaupunkiseudun päivitetty liikennejärjestelmäsuunnitelma (TASE 2025), jossa on 
arvioinnin ja selvityksien kautta päädytty kuvaamaan tavoiteltua tilannetta parinkymmenen 
vuoden päästä. Päivitysprosessin kautta haetaan vastauksia siihen, minkälainen 
vetovoimaisen kaupunkiseudun liikenteen halutaan olevan parinkymmenen vuoden 
kuluttua niin joukkoliikenteen, henkilö- ja muun autoliikenteen kuin kevyen liikenteen 
kannalta.  
 
Hankkeen eri vaiheissa on tarkoitus informoida seudun asukkaita ja sidosryhmiä laajasti 
sekä koota palautetta liikenneasioista. 
 
Työn ohjaamista varten on perustettu johtoryhmä, johon kuuluu kaupunkiseudun kuntien 
johtohenkilöitä sekä liikenne- ja viestintäministeriön, Pirkanmaan liiton, Tiehallinnon ja 
Ratahallintokeskuksen edustajat. 
 



Käytännön työtä varten on perustettu suunnitteluryhmä, jossa on niinikään mukana olevien 
tahojen edustajat. Tampereen seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman päivityksestä ja 
liikennepoliittisen ohjelman laadinnasta vastaa JP-Transplan Oy. 
 
 
 
Lisätietoa: 
 
Johtoryhmän puheenjohtaja/ 
apulaiskaupunginjohtaja Esa Kotilahti p. 050 555 5060 
Tampereen kaupunki 
 
Suunnitteluryhmän puheenjohtaja/ 
kaupungininsinööri Risto Laaksonen p. 3146 6332 tai 050 552 6625 
 
toimistopäällikkö Heimo Rintamäki/JP Transplan Oy p. 040 536 9411 tai 272 4131 
 
Tampereen seudun liikennetutkimus 2004-2005 www.tut.fi/liku/liikennetutkimus 
 
 
 
 
 


